Dosen
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SKS
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Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

INA MARYANI

PROSES BISNIS TI

3
11.7AB.05

12

Tanggal

EL3-F1 17 September
2020

EL3-F1 24 September
2020

EL3-F1 01 Oktober
2020

EL3-F1 08 Oktober
2020

Bahan Kajian

Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢ Manajemen
Bisnis d Proses Bisnis Manajemen e Pelaksanaan proses Bisnis Proses Operasi Proses
Manajemen Proses Informasi

1 Ruang Lingkup - Standart Proses Bisnis Integrasi Proses Bisnis Tahapan Integrasi
Proses Bisnis Metodologi Integrasi Proses Bisnis Tahapan Metodologi Integrasi Proses
Bisnis 2 Motivasi Berusaha - Sejarah Bangun Usaha Permodalan Penentuan Lokasi
Proses Produksi Tenaga Kerja Pelatihan Kerjasama Usaha Pemasaran Penanganan
Konflik

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 Macam-
macam Sistem Informasi S1 berdasarkan Level 4 Relasi antar sistem 5 Ragam sistem
berdasarkan fungsional -Sistem penjualan dan pemasaran Sistem produksi dan
pabrikasi Sistem keuangan dan akuntasi Sistem sumber daya manusia 6 Contoh proses
bisnis fungsional - Pabrikasi produksi Penjualan pemasaran Keuangan akuntansi
Sumber daya manusia 7 Mengintegrasikan fungsi proses bisnis 8 Proses bisnis yang
didukung sistem enterprise 9 Keuntungan sistem enterprise 10 Tantangan bagi sistem
enterprise

Pengertian proses bisnis definisi dan tahapan siklus dalam analisis desain proses bisnis
1 Pengertian proses bisnis 2 Definisi proses bisnis 3 Tahapan siklus dalam an lisis
desain proses bisnis 4 Macam-macam proses bisnis 5 Pengelolaan proses bisnis 6
Kejadian dalam proses bisnis 7 Hubungan antara proses bisnis

Berita Acara
Pengajaran

business process
management

proses bisnis

proses bisnis dan
perubahannya

analisis proses
bisnis

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:34
Keluar:
16:26:16

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:30
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:04
Keluar:
16:28:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:24
Keluar:
00:00:00
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06

07

08

09

10

11

12

13

EL3-F1

EL3-F1

EL3-F1

EL3-F1

EL3-F1

EL3-F1

15 Oktober
2020

22 Oktober
2020

29 Oktober
2020

12 November
2020

19 November
2020

1 Pengertian ANALISA SWOT 2 Pembuatan Tabel Analisa SWOT

E-Business dan E-Comerce

Review materi Quiz

(UTS)

Presentasi Kelompok 1

Presentasi Kelompok 2

analisis swot

e-business dan e

commerc

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:32
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:26
Keluar:
16:34:16

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:16:14
Keluar:
16:35:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:08:34
Keluar:
16:26:16

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:08:34
Keluar:
16:26:16



14

15

16

Presensi Mahasiswa Kelas 11.7AA.06

(UAS)

Nim
11172671
11172675
11172686
11172717
11172739
11172757
11172763
11172766
11172783
11172791
11202004

11202011

Nama
muhammad iliyas
fajar krishidayat
ayu saraswati muslimin
nurul afwi
andi sindutistomo
ahmad fahmi rizkiansyah
dwi istuningsih
hendri pristo
firmansyah lubis
faruq prasetyo
charisma setiawan lase

yudhi harri yuliawan

10

11

12

13

14

15

I
Jumlah Hadir

10

12

12

12

16 Jumlah
0 6
0 7
0 8
0 10
0 8
0 8
0 5
0 9
0 10
0 9
0 4
0 4
0 |


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172671-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172675-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172686-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172717-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172739-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172757-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172763-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172766-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172783-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172791-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11202004-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11202011-05-NUR.js

Penilaian Kelas 11.7AB.05

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
11172671 muhammad iliyas 60 100 40 90 B
11172675 fajar krishidayat 70 100 90 90 A
11172686 ayu saraswati muslimin 80 100 86 90 A
11172717 nurul afwi 100 100 68 90 A
11172739 andi sindutistomo 80 100 0 90 B
11172757 ahmad fahmi rizkiansyah 80 100 72 90 A
11172763 dwi istuningsih 60 100 0 90 C
11172766 hendri pristo 90 100 64 90 A
11172783 firmansyah lubis 100 100 76 90 A
11172791 faruq prasetyo 90 100 70 90 A
11202004 charisma setiawan lase 60 100 0 0 D

11202011 yudhi harri yuliawan 60 100 0 0 D


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172671-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172675-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172686-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172717-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172739-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172757-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172763-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172766-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172783-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172791-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11202004-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11202011-05-NUR.js

